
ご飯・麺・スープ 2026/5/14改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲンを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

 製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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スープ

ユッケジャンスープ 384 15.3 32.0 11.1 2.7 5.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

カルビスープ 395 12.1 27.9 22.6 3.0 5.9 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

たまごスープ 122 8.2 7.2 6.2 1.5 4.0 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

わかめスープ 21 1.0 0.6 3.2 0.9 3.2 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

塩にんにくスープ 276 7.7 24.8 9.2 2.5 4.9 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

クッパ

ユッケジャンクッパ 626 19.6 32.6 66.0 3.1 5.5 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

カルビクッパ 637 16.4 28.5 77.5 3.4 5.9 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

クッパ 376 13.3 8.4 62.6 2.5 4.4 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ごはん

白ご飯（小） 177 3.2 0.5 40.3 0.3 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白ご飯（中） 339 6.0 0.9 76.9 0.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

白ご飯（大） 500 8.9 1.3 113.5 0.7 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

十八穀ご飯 330 6.0 1.0 74.5 0.6 0.0 - ▲ - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

石焼ガリバタコーン飯 554 18.9 24.0 65.5 1.5 2.5 ○ ○ 調味料 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ ごま油

豚の角煮丼（ミニ）
＊はちみつが含まれております

580 15.8 25.9 72.3 1.1 3.1 - ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ ごま油

チャーマヨ丼
＊はちみつが含まれております

523 10.4 25.0 64.6 0.5 2.3 ○ ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - -

ネギ丼
＊はちみつが含まれております

384 8.3 10.6 64.9 1.9 1.9 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - ○ ごま油

味玉ごはん 460 15.1 14.4 67.2 0.7 2.2 ○ ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ ごま油

ビビンバ

ビビンバ 385 9.7 10.2 64.0 1.9 3.1 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 495 15.6 19.3 64.3 1.8 3.1 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

麺

冷麺(レギュラー) 700 24.6 18.8 108.1 0.1 8.5 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

冷麺(ハーフ) 376 14.0 10.8 55.4 0.1 4.9 ○ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

酸辣担々冷麺(レギュラー) 763 25.6 22.5 116.5 3.1 9.5 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

酸辣担々冷麺(ハーフ ) 381 12.8 11.3 58.2 1.5 4.8 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

カルビうどん 629 17.5 28.9 73.8 3.0 6.1 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ユッケジャンうどん 618 20.7 33.0 62.3 2.7 5.7 ○ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

たまごうどん 356 13.6 8.2 57.4 1.5 4.2 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

醤油らーめん（並）
＊はちみつが含まれております

732 21.9 22.7 109.5 2.4 10.3 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

醤油らーめん（中）
＊はちみつが含まれております

936 28.5 23.3 152.7 2.4 11.6 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

醤油らーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,141 35.1 23.9 195.9 2.4 12.8 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

醤油ネギらーめん（並）
＊はちみつが含まれております

808 23.6 27.8 116.1 3.9 11.6 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

醤油ネギらーめん（中）
＊はちみつが含まれております

1,013 30.2 28.4 159.3 3.9 12.9 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

醤油ネギらーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,218 36.8 29.0 202.5 3.9 14.1 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - ○ - - - - - - ○ - - ○ ごま油

パーコー麺（並） 987 35.8 35.2 131.9 2.2 9.7 ▲ ○ 小麦 ▲ - - - - - - ○ ○ ○ ▲ - - ○ - - ▲ ▲ - - ○ - ▲ ▲ -

パーコー麺（中） 1,192 42.4 35.8 175.1 2.2 11.0 ▲ ○ 小麦 ▲ - - - - - - ○ ○ ○ ▲ - - ○ - - ▲ ▲ - - ○ - ▲ ▲ -

パーコー麺（大） 1,396 49.0 36.4 218.3 2.2 12.2 ▲ ○ 小麦 ▲ - - - - - - ○ ○ ○ ▲ - - ○ - - ▲ ▲ - - ○ - ▲ ▲ -

特定原材料に準ずる品目
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味噌らーめん（並）
＊はちみつが含まれております

883 27.3 28.9 128.1 3.7 12.2 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌らーめん（中）
＊はちみつが含まれております

1,088 33.9 29.5 171.3 3.7 13.5 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌らーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,292 40.5 30.1 214.5 3.7 14.7 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌チャーシューらーめん（並）
＊はちみつが含まれております

1,178 37.4 50.9 143.5 3.9 14.9 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌チャーシューらーめん（中）
＊はちみつが含まれております

1,383 44.0 51.5 186.7 3.9 16.2 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌チャーシューらーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,588 50.6 52.1 229.9 3.9 17.4 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌ネギらーめん（並）
＊はちみつが含まれております

959 29.1 34.0 134.6 5.2 13.6 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌ネギらーめん（中）
＊はちみつが含まれております

1,164 35.7 34.6 177.8 5.2 14.8 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

味噌ネギらーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,369 42.3 35.2 221.0 5.2 16.1 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

旨辛担々麺（並） 1,149 36.8 52.9 135.4 7.8 12.7 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

旨辛担々麺（中） 1,354 43.4 53.5 178.6 7.8 13.9 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

旨辛担々麺（大） 1,559 50.0 54.1 221.8 7.8 15.2 ▲ ○ 小麦 ○ - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - ○ - - ○ いり胡麻

激辛味噌らーめん（並）
＊はちみつが含まれております

1,056 30.5 40.7 143.0 6.2 13.7 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - ▲ ○ - - ○ いり胡麻

激辛味噌らーめん（中）
＊はちみつが含まれております

1,261 37.1 41.3 186.2 6.2 15.0 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - ▲ ○ - - ○ いり胡麻

激辛味噌らーめん（大）
＊はちみつが含まれております

1,616 44.6 43.1 251.6 6.2 16.7 ○ ○ 小麦 ○ ▲ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - ▲ ○ - - ○ いり胡麻

チャーシュー
＊はちみつが含まれております

295 10.1 22.0 15.4 0.2 2.7 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - -

味玉
＊はちみつが含まれております

118 6.8 5.6 8.7 0.1 1.3 ○ ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - -

コーン 55 1.7 0.8 11.9 1.7 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バター 74 0.1 8.2 0.1 0.0 0.2 - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

味付ネギ 76 1.7 5.1 6.6 1.5 1.3 - ○ 小麦 - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

青ネギ 18 0.7 0.1 4.2 1.3 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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